
        

Kupní smlouva  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

 

mezi  

NIMOTECH, s.r.o. 

se sídlem Brno, Šumavská 416/15,  PSČ 602 00 

IČO : 18825605 

DIČ: CZ18825605 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1292 

zastoupená : JUDr. Gertruda Frydová, prokurista 

bankovní spojení : xxxxxxx 

č.účtu : xxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Sušická nemocnice s.r.o. 

se sídlem Chmelenská 117,  Sušice III, 342 01   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37846 

zastoupena: Jiřím Vlčkem, jednatelem 

IČO: 08176302 

DIČ: CZ08176302 

bankovní spojení:  xxxxxx 

číslo účtu: xxxxxx 

(dále jen „kupující“) 

 

 

 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu Samsung Medison RS80A  –  

digitální barevný ultrazvukový přístroj s příslušenstvím –  (dále jen „zboží“ nebo „předmět plnění“, či 

„přístroj“ )  podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy .  Přílohu č. 1 této kupní smlouvy 

tvoří nabídka č. 3000213 z 17.02.2021 , která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

1.2. Předmětem smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 

zboží.   

1.3.  Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za plnění kupní cenu dle čl. 3 této 

smlouvy. 

 

 

2. Místo plnění,  doba plnění 

2.1.    Místo plnění: Sušická nemocnice s.r.o., Chmelenská 117, 342 01 Sušice. 

 

2.2.  Předmětem plnění je digitální barevný ultrazvukový přístroj Samsung Medison RS80A vč. příslušenství 

(výrobní čísla uvedena v příloze č. 1 k této kupní smlouvě). Přístroj s přísl. před uzavřením této kupní 

smlouvy kupující bez výhrad již převzal, což podpisem této smlouvy potvrzuje. Smluvní strany se tak 

dohodly, že dnem uzavření této kupní smlouvy dochází k dodání předmětu plnění. Prodávající vystaví 

k tomuto dni dodací list, instalační protokol, který bude podepsán ze strany kupujícího. 



          Kupující rovněž potvrzuje, že obsluha přístroje byla již řádně zaškolena a že již převzal návod 

k použití v českém jazyce.  

    

 

3. Kupní cena, platební podmínky 

3.1.  Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran za celý předmět plnění, v souladu s článkem 1 a 

přílohy této smlouvy takto: 

 

  cena bez DPH  1 134 164,28 Kč 

DPH ( 21 %)                 238 174,50 Kč 

  cena včetně DPH             1 372 338,78 Kč 

(dále jen „kupní cena“) 

 

3.2.  Sjednaná kupní cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním a 

instalací, zprovozněním zboží, zaškolením obsluhy a předání dokumentace vztahující se ke zboží. 

3.3.  Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné 

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od okamžiku 

nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou sazbu DPH. O této 

skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3.4.  Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu dnem, kdy dojde k uzavření této kupní smlouvy. 

3.5.  Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím do 15 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. 

3.6.  Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu na základě faktury (daňového 

dokladu), do 15 dnů ode dne vystavení faktury. 

3.7.  Kupní cena je zaplacena dnem připsání finanční částky odpovídající kupní ceně na bankovní účet 

prodávajícího, který je uveden v záhlaví této kupní smlouvy, a který bude uveden na daňovém 

dokladu.  

       

 

4. Další ujednání 

4.1.  Dle dohody smluvních stran dochází k přechodu vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží na 

kupujícího dnem uzavření této kupní smlouvy (v souladu s bodem 2, odst. 2.2. této smlouvy). 

  

 

5. Odpovědnost za vady, záruka 

5.1.  Prodávající poskytuje na zboží tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku za 

jakost v délce 12 měsíců.  

5.2.   Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci vnější 

událost, to neplatí , způsobil-li vadu prodávající. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1.  Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

6.2.  Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy , stejně jako s uveřejněním 



úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění , nahrazuje nebo 

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu 

s výše citovaným zákonem zajistí prodávající. 

6.3.  Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

6.4.  Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními 

stranami. 

6.5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6.6.   Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – nabídka č. 3000213 z 17.02.2021. 

6.7.  Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

Dne :                                                                                  Dne :                   

Prodávající:      Kupující: 

………………………………………….                         …………………………..   

NIMOTECH, s.r.o.                                                            Sušická nemocnice s.r.o. 

JUDr. Gertruda Frydová                                                    Jiří Vlček 

prokura                                                                               jednatel 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy – nabídka č. 3000213 z 17.02.2021 
 

 

 
Pol. Kat.č. / Popis Ks Cena/kus Sleva % Cena bez DPH DPH 

 1 USS-RS8CF4W/WR 1 1 134 164,28  1 134 164,28 21 

 
SAMSUNG MEDISON RS80A - digitální barevný ultrazvukový přístroj třídy Premium  
S-Shearwave  

v.č. .S1EEM3HM400005Z 

 

 2 USP-C017FSD/WR 1     

 
SAMSUNG MEDISON 1-7 MHz širokopásmová konvexní sonda 

v.č. K0LJM3GM300051P 
 

 3 USP-L04FFXB/WR 1     

 
SAMSUNG MEDISON 4-15 MHz širokopásmová lineární sonda, Matrix technologie (LM4-15B) 

v.č. K0MEM3GK400018Z 
 

 4 USP-L029F4A/WR 1     

 
SAMSUNG MEDISON 2-9 MHz širokopásmová lineární sonda (LA2-9A) 

v.č. K0EKM3GM800023K 
 

 
  

 

Rozpis DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH 

21% 1 134 164,28  238 174,50 1 372 338,78 Kč 

Celkem 1 134 164,28  238 174,50 1 372 338,78 Kč 

 

 

 

 

 

 

 


